
НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ
Интеллектуальный центр дистанционных технологий

ДиплотЖ
Лауреата I степени

награждается

Ольга Борисовна Женило
Воспитатель

МБДОУ МО ДС 202 
Краснодарский край, г.Краснодар

победитель
Международного конкурса для педагогов по воспитанию 

гражданственности и патриотизма «Под Российским флагом» 

номинация:
методические разработки/презентации

название материала:
Под Российским флагом

Г енеральный директор 
ООО "Директ-Медиа"

г. Москва
Лицензия на образовательную деятельность № 040318 от 09.09.2019

Председатель организационного 
комитета к.п.н, доцент

04.10.2022 СМИ: ЭЛ№ФС 77-71621 ДП-0 № 130792



Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«Новое Поколение»

СМИ: ЭЛ№ФС 77-71621

ВЫПИСКА из приказа о награждении № В-3526 от 04.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса для 
педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «Под Российским флагом»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному 
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Ольга Борисовна 

Женило
МБДОУ МО ДС 202 Под Российским флагом ДП - 0 № 130792

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных
технологий «Новое Поколение» опубликовать и выдать наградные документы участникам 
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент Т.Б.Великжанина



Диплом
Лауреата I степени

название материала: 
Безопасная опасность

номинация:
методические разработки/презентации

Председатель организационного 
комитета к.п.н, доцент

Генеральный директор 
ООО "Директ-Медиа"

МБДОУ МО ДС 202
Краснодарский край, г.Краснодар

награждается

Ольга Борисовна Женило
Воспитатель

НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ
Интеллектуальный центр дистанционных технологий

Лицензия на образовательную деятельность № 040318 от 09.09.2019
04.1072022----------------- - СМИ: ЭЛ-№ ФС 77-71624------ ДП-0 № 130804

победитель
Международного конкурса для педагогов по 

безопасности жизнедеятельности «Безопасная опасность»

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина/



Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«Новое Поколение»

СМИ: ЭЛ№ФС 77-71621

ВЫПИСКА из приказа о награждении № В-3528 от 04.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса для 
педагогов по безопасности жизнедеятельности «Безопасная опасность»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному 
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Ольга Борисовна

Женило
МБДОУ МО ДС 202 Безопасная опасность ДП-0№ 130804

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных

технологий «Новое Поколение» опубликовать и выдать наградные документы участникам 

конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент Т.Б.Великжанина



яг

НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ
Интеллектуальный центр дистанционных технологий

Диплом
Лауреата I степени

награждается

Ольга Борисовна Женило
Воспитатель

МБДОУ МО ДС 202
Краснодарский край, г.Краснодар

победитель
Всероссийского профессионального конкурса для педагогов 

"Лучший урок финансовой грамотности" 

номинация: 
презентация

название материала:
Урок финансовой грамотности

Т.Б.Великжанина

Генеральный директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

г. Москва
Лицензия на образовательную деятельность

15.11.2022



Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«Новое Поколение»

чг

СМИ: ЭЛ№ФС 77-71621

ВЫПИСКА из приказа о награждении № В-3588 от 15.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 

профессионального конкурса для педагогов "Лучший урок финансовой грамотности" 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному 
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Ольга Борисовна 

Женило
МБДОУ МО ДС 202 Урок финансовой 

грамотности
ДП - 0 № 131900

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных
технологий «Новое Поколение» опубликовать и выдать наградные документы участникам 

конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент Т.Б.Великжанина



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Автономная некоммерческая организация 
дополнительного профессионального образования 

«Краснодарский институт повышения квалификации 
и профессиональной переподготовки»

УДОСТОВЕРЕНИЕ
О ПОВЫШЕНИИ КВАЛИФИКАЦИИ

232420379596

Документ о квалификации 

Регистрационный номер

19-2/3101-24

Город

Краснодар

Дата выдачи

31 января 2024 года



72 часа

Максимова С.М

ум.'^АльгоЮИ);.■

й , ''1"<Ш1
- ", Mill’ ! дЦЦРу^^Лтсль 

' //$ Л* / Секретарь

Настоящее удостоверение свидетельствует о том, что

Женило 
Ольга Борисовна

в период с 15.01,2024г. по 31.01.2024г.

прошел(а) повышение квалификации в (на)

АНО ДПО «Краснодарский институт повышения 
квалификации и профессиональной переподготовки»

по дополнительной профессиональной программе 

Внедрение ФОН дошкольного образования в 
образовательную практику дошкольной образовательной 

организации



ФОРУМ ПЕДАГОГИ РОССИИ

Диплом
Участника курса

Поведенческий анализ и поведенческая коррекция в детском 
коллективе: создание бесконфликтной позитивной среды

Женила "Ольга Борисовна

Образовательный курс: 36 часов

Директор Всероссийского Форума
«Педагоги России: инновации в образовании»
В.В. Пиджакова

Лицензия на право ведения образовательной 
деятельности №20201 от 19.01.2020 года. 
АНОДО «ЛингваНова»15-19 апреля 2024 года


	C:\Users\user\Desktop\1.pdf
	C:\Users\user\Desktop\2.jpg
	C:\Users\user\Desktop\3.pdf

